муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кутейниковская казачья средняя общеобразовательная школа №3

П Р И К А З
05.08.2024                                                                  №65-ОД

Об утверждении учебных планов на 2024-

2025 учебный год

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. №272-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 31.05.2021г. №286 «Об утверждении

федерального государственного стандарта начального общего образования»,

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 18.05.2023

№372 «Об утверждении федеральной образовательной программы

начального общего образования», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 31.05.2021г. №287 «Об утверждении федерального

государственного стандарта основного общего образования», приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 18.05.2023 №370 «Об

утверждении федеральной образовательной программы основного общего

образования», приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 17.05.2012г. №413 (в редакции от 12.08.2022г.) «Об утверждении

федерального государственного стандарта среднего общего образования»,

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 18.05.2023

№371 «Об утверждении федеральной образовательной программы среднего

общего образования», приказом Министерства просвещения РФ от

24.11.2022 №1023 «Об утверждении федеральной адаптированной

общеобразовательной программы начального общего образования для

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»,  приказом

Министерства просвещения РФ от 24.11.2022 №1025 «Об утверждении

федеральной адаптированной общеобразовательной программы основного

общего образования для обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья», приказом  Министерства просвещения РФ от 24.11.2022 №1026

«Об утверждении федеральной адаптированной общеобразовательной

программы основного общего образования для обучающихся с умственной

отсталостью»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить учебный план на 2024-2025 учебный год:

 начального общего образования на 2024-2025 учебный год

(Приложение 1);

 основного общего образования на 2024-2025 учебный год (Приложение

2);

 среднего общего образования на 2024-2025 учебный год (Приложение

3).

2. Утвердить индивидуальный учебный план на 2024-2025 учебный год:

 для обучающихся (1 класс) с ОВЗ с нарушениями опорно-

двигательного аппарата (Вариант 6.1) на 2024-2025 учебный год

(Приложение 4);

 для обучающихся (2 класс) с ОВЗ с нарушениями опорно-

двигательного аппарата (Вариант 6.1) на 2024-2025 учебный год

(Приложение 5);

 для обучающихся (7 класс) с ОВЗ с нарушениями опорно-

двигательного аппарата (Вариант 6.2) на 2024-2025 учебный год

(Приложение 6) ;

 для обучающихся (9 класс) с умеренной, тяжелой и глубокой

умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями),

тяжелыми и множественными нарушениями развития (Вариант 2) на

2024-2025 учебный год (Приложение 7).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы    А.В.Ерин

	П Р И К А З

		2024-11-05T14:01:18+0300
	Ерин Анатолий Владимирович